2
2

[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.11.2011

                                        № 2169
О предоставлении в 2011 году финансовой поддержки в виде субсидии для возмещения части затрат по договорам кредитования (лизинга) субъектам малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске

В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ              «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с муниципальной целевой программой «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске» на 2009–2011 годы, утвержденной решением Совета депутатов города Мурманска от 17.11.2008 № 55-697, Положением о порядке и условиях предоставления субсидий для возмещения части затрат по договорам кредитования (лизинга) субъектам малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске в 2009–2011 годах, утвержденным  постановлением  администрации  города  Мурманска от 14.01.2009 № 32, административным регламентом предоставления администрацией города Мурманска муниципальной услуги «Оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства», утвержденным постановлением  администрации  города  Мурманска от 17.12.2010 № 2229, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства для возмещения части затрат по договорам кредитования (лизинга) от 14.10.2011 № 2                                   п о с т а н о в л я ю:

1. Выплатить в срок с 01 ноября по 20 декабря 2011 года за счет средств бюджета муниципального образования город Мурманск субсидии для возмещения части затрат по договорам кредитования (лизинга) субъектам малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске – получателям финансовой поддержки по муниципальной целевой программе «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске» на 2009–2011 годы согласно приложению.
2. Управлению  финансов  администрации  города Мурманска (Умушкина О.В.) осуществить финансирование расходов на реализацию муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске» на 2009–2011 годы в пределах лимитов бюджетных обязательств.
3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление с приложением.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.
Глава администрации
города Мурманска

                                                                А.И. Сысоев

	Приложение

к постановлению администрации

города Мурманска

от 08.11.2011 №  2169

Расчет размера субсидии для возмещения части затрат по договорам кредитования (лизинга) субъектам малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске – получателям финансовой поддержки по муниципальной целевой программе «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске» на 2009–2011 годы

	№ п/п
	Наименование

организации / ИП
	Реквизиты организации / ИП

(адрес, ИНН, р/сч)
	Дата, № договора

кредитования (лизинга) и

название кредитной организации
	Сумма подтвержденных затрат на оплату процентов по договорам кредитования или на оплату услуг лизингодателя, руб.
	Размер субсидии

(50% подтвержденных затрат на оплату процентов по договорам кредитования или на оплату услуг лизингодателя, но не более 100 тыс. руб. в год), руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	ООО «Типография «Радиотрон»
	г. Мурманск,

ул. Домостроительная, д. 7

ИНН 5190312741

р/сч 40702810003100140921

Мурманский филиал банка «Возрождение»
	от 08.12.2010
№ 1061/01

ОАО Банк «Возрождение»,

Филиал в г. Мурманске
	96 163,43
	48 081,72

	2.
	ООО «КОЛА ТРЕЙД»
	г. Мурманск,

ул. Ивченко,  д. 14,

ИНН 5190107943

р/сч 40702810100430000023

ОАО «Газпромбанк», филиал в

г. Мурманске

	от 30.09.2009                     № 30/09-МРМ                   ООО «Балтийский лизинг», филиал в                    г. Мурманске
	207 479,57
	100 000,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3.
	ИП Ефименко Ольга Васильевна
	г. Мурманск,

пер. Якорный, д. 14, кв. 180

ИНН 519300349416

р/сч 40802810741120001274 Мурманское ОСБ № 8627
	от 09.03.2010
№ 8627-104410-м

Мурманское ОСБ № 8627
	26 407,62
	13 203,81

	4.
	ИП Ефименко Ольга Васильевна
	г. Мурманск,

пер. Якорный, д. 14, кв. 180

ИНН 519300349416

р/сч 40802810741120001274 Мурманское ОСБ № 8627
	от 19.11.2010                   № 8627-1-138410-м

Мурманское ОСБ № 8627
	17 573,33
	8 786,67

	5.
	ИП Ефименко Ольга Васильевна
	г. Мурманск,

пер. Якорный, д. 14, кв. 180

ИНН 519300349416

р/сч 40802810741120001274 Мурманское ОСБ № 8627
	от 29.06.2011

№ 8627-1-123511-м

 Мурманское ОСБ № 8627
	7 921,30
	3 960,65

	6.
	ИП Стешенко Михаил Алексеевич
	г. Мурманск,

ул. Коминтерна, д. 15, кв. 125

ИНН 519050817933

р/сч 40802810501060013355

Филиал МОРСКОГО АКЦИОНЕРНОГО БАНКА (ОАО) в         г. Санкт-Петербург
	от 27.10.2010

№ 29-СП/10-КЮ

Филиал МОРСКОГО АКЦИОНЕРНОГО БАНКА (ОАО) в                    г. Санкт-Петербург
	332 876,69
	55 479,45

	7.
	ООО «Актион»
	г. Мурманск,

ул. Траловая, д. 71

ИНН 5190190300

р/сч 40702810300000002082

ОАО «Мурманский социальный коммерческий банк»
	от 07.12.2009

№ 74Л-09                         ООО «Северная лизинговая компания»
	139 166,8
	69 583,40

	ИТОГО
	299 095,70

________________________________________